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Chauffe-eau thermodynamique EDEL Air

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
C18260 353210
C09075 35321
C08354 353420
C09355 353430

Diam.

525 mm

630 mm

630 mm

630 mm

Produits complémentaires

Kit de Coude isolé 90°
raccordement ... 160...
Réf. C07521 Réf.C07330

552,02€ TTC 32,59€TTC

Raccord pour
coudei...

Réf. C07332

12,37€ TTC

https://www.catrybayart.com/search/ (3

Edel air chauffe l?eau en consommant jusqu?a 3 fois moins qu?un
chauffe-eau électrique classique. Idéal pour le remplacement d'un
chauffe-eau électrigue dans 'habitat individuel ou collectif.

Famille : Chauffe-eau thermodynamique

Instal. : Murale

Orientation : Vertical
Energie : ?lectrique
Pression : 6 bars

Classe : A+
IP: IPX4

Capacité

100L

150 L

200L

270L

Puiss.

1000w

1600 W

2200w

2200w

Coude isolé 45°

160...

Réf. C07331

24,43€TTC

Larg.

525 mm

630 mm

630 mm

630 mm

Gaine / Conduit
isol...

Réf. C07329

60,85€TTC

Prix

2895,10€ TTC

3045,10€ TTC

3393,10€ TTC

3553,90€ TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

O
intuis

Prix catalogue
A partir de

2895,10€ TTC

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/€2 - 8keq
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